
Nombre Correo electrónico
Educación Básica 22 440 7950 contacto.basica@csmaipo.cl
Educación Media 2 6469 4969 superiordelmaipo@csmaipo.cl

Alejandra Viertel UTP Básica alejandra.viertel@csmaipo.cl 4097

Alfredo Doren T. Dirección alfredo.doren@csmaipo.cl 4078

Andrea Arias Biblioteca biblioteca@csmaipo.cl 4146

Carolina Diaz Inspectoría Pre Básica carolina.diaz@csmaipo.cl 2575

Elizabeth Benavides Portería ------------------------------------ 2076

Fabiola Fajardo Secretaría fabiola.fajardo@csmaipo.cl 2075

Gloria Silva / Alexandra Campos Recaudación recaudacion.basica@csmaipo.cl 4095

Ian Jimenez Informática ian.jimenez.torres@csmaipo.cl 4098

Juan Carrasco Inspectoría Básica juan.carrasco@csmaipo.cl 4074

Oscar Peña Logística oscar.pena@csmaipo.cl 4096

Veronica Olivares Central de Impresión impresiones@csmaipo.cl 4144

Veronica Oyanedel Orientación orientacion@csmaipo.cl 4145

Viviana Valdes UTP  Pre Básica viviana.valdes@csmaipo.cl 2575

Katherine Fariña Pre Kinder A katherine.farina@csmaipo.cl -------

María Antonieta von Chrismar Pre Kinder B maria.antonieta@csmaipo.cl -------

Carola Ruiz Kinder A carola.ruiz@csmaipo.cl -------

Nataly Rivano Kinder B nataly.rivano@csmaipo.cl -------

Madeleine Concha 1°A madeleine.concha@csmaipo.cl -------

Patricia Reyes 1°B patricia.reyes@csmaipo.cl -------

Valentina Peñalba 2°A valentina.penalba@csmaipo.cl -------

Claudia Cornejo 2°B claudia.cornejo@csmaipo.cl -------

Natalie Faúndez 3°A natalie.faundez@csmaipo.cl -------

Jonathan Jarpa 3°B jonathan.jarpa@csmaipo.cl -------

Carolina Romero 4°A carolina.romero@csmaipo.cl -------

Romina Márquez 4°B romina.marquez@csmaipo.cl -------

Elizabeth Pavez 5°A elizabeth.pavez@csmaipo.cl -------

Macarena Jiménez 5°B macarena.jimenez@csmaipo.cl -------

Mariela Silva 6°A mariela.silva@csmaipo.cl -------

Camila Oyarzún 6°B camila.oyarzun@csmaipo.cl -------

María Antilef 7°A maria.antilef@csmaipo.cl -------

Felipe Núñez 7°B felipe.nunez@csmaipo.cl -------

Juan Carrasco 8°A juan.carrasco@csmaipo.cl -------

Mario Díaz 8°B mario.diaz@csmaipo.cl -------

Gonzalo Orellana Ed. Física gonzalo.orellana@csmaipo.cl -------

Franco Gálvez Ed. Física franco.galvez@csmaipo.cl -------

Evelianny Solís Religión evelianny.solis@csmaipo.cl -------

Elena Perez Artes Visuales y Tecnología elena.perez@csmaipo.cl -------
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